関係者各位 平成２１年１月３１日

唐津市バスケットボール協会

会長 松尾雄次郎

第32回教育長杯唐松地区バスケットボール選手権大会について

表記の大会を下記のように開催いたしますので、お知らせいたします。

１． 大会名：第32回教育長杯唐松地区バスケットボール選手権大会

２． 期　日：平成21年２月15日（日），22日（日）

３． 会　場：唐津市文化体育館　　　A，Bコート　2月22日（電話　73-2888）

【男　子】

2月22日
64 75

59 66 63 59

53 48

2月15日

94 C4 69 53 54 65 C5 96 67 D5 72

68 59 75 51 77 62 93 60 37 84

2月22日 【女子】

# 17

D3

西
日
本
プ
ラ
ン
ト
工
業

B3

唐
津
市
文
化
体
育
館

虹
松
ク
ラ
ブ

九
電
玄
海

W
h
i
t
e

W
a
v
e

D4

1

双
松
ク
ラ
ブ

4

D
パ
ワ
ー
ズ

5

A3

C2

B1

8 103

D2

6 7

七
山
バ
ス
ケ

ッ
ト

ボ
ー
イ
ズ
ク
ラ
ブ

L
o
o
s
e

鶴
城
ク
ラ
ブ
A

9 11 12 13

ス
テ
ィ
ー
ル

唐
津
消
防
署

鎮西スポーツセンター　C，Dコート　2月15日（電話　82-6112）

記

唐津市
文化体育館

鎮西スポー
ツセンター

C1 C3

《組み合わせ》

スティール

A1

2

相
知
ク
ラ
ブ

ス
ト
ー
ク
ス

鶴
城
ク
ラ
ブ
Z

A２

鶴城クラブ

鶴
城
ク
ラ
ブ